檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣大村鄉公所　函

地址：51547彰化縣大村鄉大村村中正西路3

38號

辦公地址：彰化縣大村鄉大村村中正西路33

8號

承辦人：吳靜慧

電話：04-8520149

傳真：04-8527150

電子信箱：ntws123@ems.tatsun.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：彰大鄉行字第1050014796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所文化藝廊舉辦105年度第7檔展覽，展覽主題為「百福

呈祥-湖埔社區大學彩墨天磯班師生作品聯展」，誠摯邀

請 貴單位前來參觀，共享文化資源與藝術美感，請 查照

。

說明：

一、本檔展期自本(105)年10月3日起至11月18日止，展出地點

於本所文化藝廊，展出時間為每星期一至星期五上午8時

至下午5時，並訂於10月6日(星期四)下午2時舉辦開幕茶會

，歡迎各界人士蒞臨參觀。

二、本次展覽以聯展的方式舉辦，展覽的作品計有：彩墨畫約

70件、彩繪衣服30件，另由12位老師所繪100隻蝴蝶連幅

，係以彩繪花鳥為主題，皆是學員們藉由一花一草抒發心

中情感，也展現出中國傳統國畫之美，也希望藉由此次聯

展之機會與啟發，讓大家「藝」起來發現大村之美。

三、另為鼓勵同學及鄉親踴躍參觀，以提升本鄉整體藝文素質

9

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，本所特製發「文化藝廊參觀交流護照」，如累積參觀達

6檔展次者，以本所核章之紀錄，致贈精美紀念品一份，

歡迎踴躍前來本所申辦，若有藝術品展示之需求及需本所

駐鄉藝術家聯誼會老師指導協助者，亦歡迎向本所免費申

請文化藝廊使用及協助，讓藝術下鄉，文化紮根並永續傳

承共享。

正本：彰化縣文化局、大葉大學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣大村鄉大村國民小學

、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村鄉村東

國民小學、大村村辦公處、田洋村辦公處、南勢村辦公處、貢旗村辦公處、茄苳

村辦公處、大橋村辦公處、加錫村辦公處、大崙村辦公處、新興村辦公處、過溝

村辦公處、擺塘村辦公處、村上村辦公處、美港村辦公處、黃厝村辦公處、福興

村辦公處、平和村辦公處、大村社區發展協會、田洋社區發展協會、南勢社區發

展協會、貢旗社區發展協會、茄苳社區發展協會、大橋社區發展協會、加錫社區

發展協會、大崙社區發展協會、新興社區發展協會、過溝社區發展協會、擺塘社

區發展協會、村上社區發展協會、美港社區發展協會、黃厝社區發展協會、福興

社區發展協會、平和社區發展協會、大村鄉立幼兒園、私立快樂寶貝幼兒園、私

立快樂寶貝中正幼兒園、私立日光幼兒園、私立明星幼兒園、私立喬森幼兒園、

私立大村安麒兒幼兒園、私立育兒福幼兒園、私立芝麻街大村幼兒園

副本：彰化縣大村鄉民代表會、大村鄉駐鄉藝術家聯誼會、大庄生活美學文教協會、湖

埔社區大學彩墨天磯班、本所行政課 2016-09-30
14:06:27